受付番号

	新　規

	更　新

小規模修繕契約希望者申請書

豊川市長　　様

　　年　　月　　日

豊川市が発注する小規模修繕契約について、次のとおり登録を申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	住所又は所在地
	〒　　　　－
豊川市

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者職・氏名

	電話番号
	　〈０５３３〉　　　　－

	ＦＡＸ番号
	　〈０５３３〉　　　　－

希望業種（３業種以内）

	希望

順位
	希望業種
	営業内容・得意分野など
	必要となる資格・許可の

種類・名称等
	営業

年数

	１

	年

	２

	年

	３

	年

※　希望業種については、受注を希望する順序で記入すること。

資格・許可については、業務上必要なものを必ず記入すること。

資格・許可の証明書（複写可）を添付すること。

使用印鑑

	使　　用　　印

（契約締結等に使用するもの）
	社　　印　　　　　代表者印

	実　　　　印

小規模修繕等の種類及び内容の具体例

	業　　　種
	内　　　容

	１
	大　　　工
	大工修繕、造作修繕等

	２
	左　　　官
	左官修繕・モルタル修繕、吹付け修繕

とぎ出し・洗い出し修繕等

	３
	屋　　　根
	屋根葺き（鋼板・瓦葺き等）修繕、雨樋修繕等

	４
	タイル・ブロック・石
	タイル張り修繕、ブロック積み修繕、石材修繕等

	５
	ガラス・サッシ
	ガラス加工取付、サッシ、網戸等

	６
	建　　　具
	ふすま、障子、木製建具関係等

	７
	塗　　　装
	塗装、防水塗装等

	８
	内 装 仕 上
	天井・壁・床仕上げ修繕、畳、カーテン、ブラインド等

	９
	板　　　金
	建築板金加工取付修繕等

	１０
	電気・通信
	構内電気設備修繕、照明設備修繕、放送設備修繕等

	１１
	　　管
	給排水設備修繕、給湯設備修繕、空調設備修繕

ガス設備等

	１２
	消 防 施 設
	火災報知設備修繕等

	１３
	そ　の　他
	その他